
Uchwała Nr 4/I/06
Rady Gminy Małkinia Górna 

z dnia 27 listopada 2006 r. 

w sprawie ustalenia liczby członków i powołania składów osobowych stałych Komisji Rady 
Gminy Małkinia Górna. 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz § 63 i 64 ust. 1 Statutu Gminy stanowiącego załącznik 
do uchwały Nr 22/V/2003 Rady Gminy Małkinia Górna z dnia 31 marca 2003 r. ze zmianami 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

1) Komisja Budżetu, Mienia Komunalnego i Infrastruktury Technicznej liczy 7 członków,

2) Komisja  Przestrzegania  Prawa  i  Porządku Publicznego,  Ochrony  Środowiska  oraz 
Samorządności liczy 7 członków,

3) Komisja Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia i Opieki Społecznej liczy 7 członków,

4) Komisja Rolnictwa, Drobnej Wytwórczości, Handlu i Usług liczy 6 członków.

§ 2. 

1. Powołuje się Komisję Budżetu, Mienia Komunalnego i Infrastruktury Technicznej w 
składzie:
1) Halina Zawisza
2) Chaberski Jan Zygmunt 
3) Marian Konrad Frydrych
4) Jerzy Maliszewski
5) Ewa Halina Janik
6) Andrzej Kucharek
7) Mirosław Wróbel

2. Powołuje się Komisję Przestrzegania Prawa i Porządku Publicznego, Ochrony
 Środowiska oraz Samorządności w składzie:

          1) Krasuski Dariusz
2) Elert Marianna 
3) Sławomir Rostkowski
4)Marian Konrad Frydrych



5) Leszek Siwek
6) Ewa Halina Janik
7) Andrzej Kucharek

       3.  Powołuje się Komisję Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia i Opieki Społecznej
            w składzie 
           1) Adam Michał Przesmycki
           2) Jan Zygmunt Chaberski
           3) Dariusz Krasuski
           4) Adam Rostkowski
           5) Sławomir Rostkowski
           6) Jerzy Maliszewski
           7) Marzenna Anna Dębowiak
      

       4. Powołuje się Komisję Rolnictwa, Drobnej Wytwórczości, Handlu i Usług
           w składzie
          1) Halina Zawisza
          2) Marianna Elert
          3) Leszek Siwek
          4) Andrzej Siwek
          5) Marzenna Anna Dębowiak
          6) Mirosław Wróbel
         

§ 3. 

Na pierwszym posiedzeniu Komisja wybiera ze swego grona Przewodniczącego i Zastępcę. 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  


